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Znak: 271.4.2019 Krasnobrdd, 2019-04-10

wg rozdzielnika

dotyczy: wyjasnienia tresci siwz w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe i montaz instalacfi paneli fotowoltaicznych, kolektoréw
stonecznych oraz pomp ciepfa na terenie gminy Krasnobréd

Zamawiajacy dziatajagc w oparciu o art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) uprzejmie
wyjasnia, iz w wyniku odpowiedzi na pytania z dnia 04.04.2019 przez omytke doszto do
niezamierzonej niespdjnosci pomiedzy postanowieniami zawartymi w dokumentacji
projektowej, stanowigce]j zatacznik nr 1 do siwz, a odpowiedziami na pytania nr 23 i 24 i w
konsekwencji do zmiany postanowien siwz ujetych w zat. nr 1 do siwz, a dotyczacych
ponoszenia kosztow zakupu i montazu grzatki elektrycznej oraz zakupu i montazu reduktora.

Bowiem zgodnie opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w pkt 3.2.1 f) siwz , 3.2.1 ¢) siwz
oraz z zat. nr 1 do siwz tj. dokumentacjg projektowa -projekt instalacji pompy ciepta dla
potrzeb przygotowania c.w.u. w budynku mieszkalnym jednorodzinnym, koszt zakupu i
montazu grzatki oraz zakupu i montazu reduktora lezy po stronie wykonawcy.

Natomiast w odpowiedzi z dnia 04.04.2019 r. na pytanie nr 23 i 24 Zamawiajacy wyjasnit, ze
koszt lezy po stronie beneficjenta. Wigzacy zapis jest ten ujety w dokumentacji projektowe;.

Zatem zamawiajacy informuje, ze prawidiowa odpowiedz na:

- pytanie nr 23 o tresci: "Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualny zakup i montaz grzatki
elektrycznej lezy po stronie Beneficjenta " brzmi :

"Odpowiedz Zamawiajgcego: Zakup i montaz grzatki elektrycznej do zbiornikéw cwu lezy
po stronie wykonawcy. Zakup i montaz grzatki w pompie ciepta lezy po stronie
wykonawcy."

- pytanie nr 24 o tresci : "Prosimy o potwierdzenie, ze zakup i montaz reduktora cisnienia nie
lezy po stronie Beneficjenta" brzmi:

"OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zakup i montaz reduktora lezy po stronie wykonawcy."
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Ponadto Zamawiajgcy dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 31 i 46 z dnia

04.04.2019 w ponizszy sposob:

31. Prosimy o informacje czy w zakresie przetargu znajdujg sie obiekty objete ochrong
konserwatorskg lub obiekty zabytkowe. Jesli takie obiekty wystepujg wnosimy o

udostepnienie ich listy.
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Projekt nie przewiduje montazu urzgdzen OZE w obiektach

zabytkowych ani w obiektach objetych ochrong konserwatorska.

46. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza sterowniki ktore liczg uzysk ciepta

za pomocg roznicy temperatur.
OdpowiedZ Zamawiajgcego: " Uzysk ciepta w instalacjach objetych systemem zarzgdzania
energii odbywac sie bedzie za pomocg przeptywomierza elektronicznego”

Z uwagi na charakter tych wyjasnien, majacych wptyw na tresé ofert oraz na termin ich
udzielenia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy pzp przedtuza termin sktadania
ofert o czas niezbedny na uwzglednienie tych zmian tj. do dnia 17.04.2019 r. godz. 10.00
(pkt. 16.6 siwz, pkt 8.3 siwz) .

Termin otwarcia ofert 17.04.2019 godz. 10.15 ( pkt 17.1 siwz) .




